МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 27» сентября 2016 года			                                                  № 230
О награждении Почётной грамотой и
Благодарственным письмом  Совета
депутатов  городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

        1.За многолетний и добросовестный труд, развитие интеллектуальных и творческих способностей учащихся и в связи с празднованием 25-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5», наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Гарипова Хафиза Мавлютовича, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5».
        2. За безупречный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием 25-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        -  Сиднева Владимира Алексеевича, преподавателя - организатора ОБЖ муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»;
        - Морозову Татьяну Ивановну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5».
       3.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            Е.В. Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin